Progr. societatis literariorum Julii 1763

C

Coll. Paris. - fr. ms. 767<sup>1</sup>

170

XENOPHONTIS CYRIANA BASE OS  
LIBER PRIMVS INCIPIT: COEL: MICHA  
ELIS GRADII TRADVCTIO. ~

Darius ex Parysatide Artaxerxem maiorem natu-  
re et Crum minorem tulit liberos. Is Darius regi-  
tudine confectus deque uita exitu suspicans utrosque  
in conspectum uenire uoluit. maior igitur aetate pra-  
fens erat; Crum ex provincia, cui cum praefecerat, impe-  
ratoreisque cunctarum gentium, que fides castoli-  
mcolunt, declaravat, accersiri uibet; Cyrus itaque  
Tissaphernem ut amicum gracorumque tricentos  
armatos ac eorum praefectum Xeriam Parthasium  
secum dicens accessit; Quin autem Darius deces-  
susset Regnique summa ad Artaxerxem delata esset,  
Tissaphernes Crum ad fratrem, q. ei misidias tendere  
uellet, detulit; qui quidem illi aures habuit. frēisque  
ad occidendum capit; Sed ubi mater, ne idipm face-  
ret, impetravit. Denus Crum in Imperium remittit;  
Is periclitatus dedecore affectis, ut discessit, decre-  
uit, ne impotestate fraternali foret amplius, ut que-  
upse, si fieri posset, regnum occuparet; Mater  
praterea Parysatis Cro q. Regi Artaxerxi impen-  
tius studebat; Omnes qui a Rege missi ad eum ue-  
niebant, ita sese in illas perebant, ut sui magis studio-  
ses, q. Regis remitteret; omnium intenderat, ut barbaros,